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KEKKILÄN UUTUUDET TUOVAT KEVÄISEN JUHLAILMEEN KOTIPIHAAN 
Irtomultakuljetus suoraan omaan pihaan, kesäistä vihreyttä Kekkilä Valmisnurmikolla ja huoliteltu 
ilme Kekkilä Koristekivillä 
 
Monet  keväisten  juhlien  järjestäjät  toivovat,  että oma piha  kukoistaisi  jo  ennen  kuin  lämpö  ja  aurinko  saavat 
kasvit  kukkimaan.  Kekkilän  uutuustuotteilla  siistin,  huolitellun  ilmeen  luominen  talvesta  toipuvalle  pihalle 
onnistuu  yhdessä  viikonlopussa.  Pihan  perustan,  kullekin  kasviryhmälle  oikeanlaisen mullan,  saa  nyt  tilattua 
Kekkilältä suoraan omaan pihaan lähes minne päin Suomea tahansa. Uudella Kekkilä Valmisnurmikolla pihaan saa 
samettista  vihreyttä  nopeasti  ja  helposti. Myös  uudet  koristekivet,  Kekkilä  Iso  Koristekivi  Harmaa Graniitti  ja 
Kekkilä Iso Koristekivi Valkoinen Kalsiitti, tuovat pihaan nopeasti uutta, huoliteltua ilmettä.  
 
Oikeanlainen kasvualusta omaan pihaan kuljetettuna 
Rehevän  ja helppohoitoisen pihan tai puutarhan  lähtökohtana on oikeanlainen kasvualusta. Kekkilän 
valikoimissa on  eri  kasviryhmille  kehitettyjä,  kasvien  erityistarpeet huomioon ottavia  kasvualustoja, 
jotka eroavat  toisistaan happamuuden,  veden pidätys‐  ja  läpäisykyvyn  sekä mullan  ravinteikkuuden 
suhteen.  
 
– Hyvä multa  eli  kasvualusta  on  tasalaatuinen  seos  kivennäis‐  ja  eloperäistä  ainesta,  jossa  haluttu 
kasvillisuus  viihtyy  mahdollisimman  hyvin.  Siinä  ei  ole  rikkakasvien  juuria,  roskia  eikä  siemeniä. 
Kekkilän kasvualustat valmistetaan sekoittamalla haluttuja eloperäisiä ja kivennäisaineksia suhteessa, 
joka on kullekin kasviryhmälle optimaalisin. Lisäksi kasvualustat kalkitaan ja lannoitetaan, asiantuntija 
Pertti Pehkonen Kekkilästä kertoo.  
 
Kekkilän  Puutarhamultaa  voi  nyt  tilata  ympäri  Suomea  suoraan  omaan  pihaan.  Uudellamaalla  irtomultavalikoima  on 
laajempi  ja kotiin voi  tilata myös erikoismultia, kuten happaman maan kasveille  tarkoitettua Kekkilä Havupuumultaa  tai 
monivuotisille kukille tarkoitettua Kekkilä Perennamultaa. 
 

Kesäistä vihreyttä uudella Kekkilä Valmisnurmikolla 
Oikeanlaisella mullalla  rakennetun  pohjan  päälle  saa  samettista  vehreyttä  helposti  ja  nopeasti 
uudella  Kekkilä  Valmisnurmikolla.  Uutuusnurmikkoa  on  saatavilla  40  x  250  senttimetrin 
kaistaleissa,  joiden  muotoilu  ja  leikkaus  sopivan  kokoisiksi  onnistuu  helposti  puukon  tai 
mattoveitsen avulla.  
 

–  Valmisnurmikon  asentaminen  onnistuu  keneltä  tahansa.  Yhdessä  tunnissa  yksi  henkilö  asentaa  sitä  noin  40  m2. 
Nurmikkokaistaleet  rullataan  vieriviereen  tuoreen,  puhtaan,  huolellisesti  tasatun,  tiivistetyn  ja  hyvin  kastellun 
kasvualustan  päälle.  Lopuksi  paikalleen  levitetty  nurmikko  jyrätään  ja  kastellaan  kunnolla,  jotta  juurtuminen  tapahtuu 
parhaalla mahdollisella tavalla, tuotepäällikkö Eila Pääskynkivi ohjeistaa. 
 
Huoliteltu ilme koristekiviuutuuksilla 
Viimeistellyn  ilmeen  pihaan  saa  Kekkilän  uusilla,  veden  hiomilla  koristekivillä.  Kekkilä  Iso 
Koristekivi Harmaa Graniitti on  luonnonmukainen, hillityn sävyinen puutarhakivi,  jota voi käyttää 
niin  istutusalueilla, pihakivetyksissä kuin  ruukkujenkin pinnalla. Toinen koristekiviuutuus, Kekkilä 
Iso Koristekivi Valkoinen Kalsiitti, puolestaan tuo erilaisiin laatoituksiin, vesiaiheisiin tai ruukkujen 
pinnalle  näyttävää  ja  hohtavaa  valkoisuutta.  Molempien  kiviuutuuksien  raekoko  on  20–40 
millimetriä ja ne myydään kymmenen kilogramman säkeissä. 
 
–  Sen  lisäksi  että  koristekivet  luovat  siistin  yleisvaikutelman  ja  korostavat  kasvien  värejä  ja 
muotoja,  ne  myös  varastoivat  ja  luovuttavat  lämpöä  sekä  vähentävät  veden  haihtumista 
maaperästä.  Tämä  edesauttaa  kasveille  edullisen  pienilmaston  syntymistä.  Lisäksi  koristekivet 
muun muassa estävät rikkakasvien kasvua ja tekevät näin istutusalueista helppohoitoisempia, Eila 
Pääskynkivi kuvailee.  
 
Yhdessä  Kekkilä‐uutuudet  saavat  aikaan  kauniin  pihan,  joka  toivottaa  kevään  ja  alkukesän  juhliin  saapuvat  vieraat 
lämpimästi tervetulleiksi. 



 
 
 
Hintatiedot:   Kekkilä Valmisnurmikko n. 5 € / m2 (400 mm x 2500 mm) 
  Kekkilä Iso Koristekivi Harmaa Graniitti 10 kg n. 19,95 € 
  Kekkilä Iso Koristekivi Valkoinen Kalsiitti 10 kg n. 19,95 € 
  Kekkilä Puutarhamulta n. 3,95 € / 50 l 
 

Lisätietoja:  Kekkilä Oy, tuotepäällikkö Eila Pääskynkivi  
  puh. 020 790 4800 / 020 790 4836, eila.paaskynkivi@kekkila.fi, www.kekkila.fi 
 

Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh.(09) 170 070 
  Johanna Kleemola, johanna.kleemola@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 
 

Myynti:    Puutarhamyymälät kautta maan 
 

Irtomulta‐ ja valmisnurmikkotilaukset:   Kekkilä Oy / myyntipalvelu 
  puh. 020 790 4040 / Uusimaa ja Kanta‐Häme  
  puh. 0203 41 400 / muu Suomi 
  www.kekkila.fi 
 

Kuluttajatiedustelut:  Kekkilä Oy, puh. 020 790 4800 
 

 


